[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

南阳市教育局科室函件
教督函〔2022〕16号

转发《全国教育系统开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021-2025 年）》的

通   知

各县区教体局（教育局），城乡一体化示范区教育中心，鸭河工区、官庄工区社会事业局，油田教育中心，局属各学校：
现将河南省教育厅办公室转发教育部关于印发《全国教育系统开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021-2025 年）》的通知（教政法函〔2021〕738 号）转发给你们，请结合本县区（学校）实际，认真贯彻实施。
附件：河南省教育厅办公室转发教育部关于印发《全国教育系统开展法治宣传教育的第八个五年规划（2021-2025 年）》的通知

南阳市教育局

2022年2月11日